LONGUE VUE APEX 20-60X60MM
APEX 20X60-60 – BK-A206060
Grossissement : 20x – 60x
Diamètre de l'objectif : 60mm
Dégagement oculaire : 18mm – 13.5mm
Champ de vision (1000m) : 38.4m – 17.4m
Pupille de sortie : 3.0mm – 1.0mm
Mise au point rapprochée : 12m(20x)
Système de prisme : Porro
Matériel prismatique : BAK-4
Revêtements optiques : Entièrement multi-
couches
Étanchéité : Oui
Dimensions : 310 x 83 x 145mm
Poids : 950g
L'ensemble comprend :
Longue-vue - Étui de transport - Couvre-
lentilles -
Chiffon microfibre - Manuel d'utilisation
© Buckner 2024 www.buckners.ca
SKU : DPE-83376